PORTARIA Nº 536.22, 13 de dezembro de 2022.

REVOGA port. nº 059.22 que

NOMEAVA a Sra. ANA

MARIA MEIRELES

CARVALHO para o cargo de

Diretora da Escola Municipal de

Ensino Fundamental Raimundo

Nedel.

                          ADIR GIACOMINI, PREFEITO MUNICIPAL DE
ALMIRANTE TAMANDARÉ DO SUL, ESTADO DO RIO GRANDE
DO SUL, no uso de suas atribuições legais, REVOGA port. nº 059.22

que NOMEAVA a Sra. ANA MARIA MEIRELES CARVALHO,

para o cargo de Diretora da Escola Municipal de Ensino Fundamental
Raimundo Nedel, FG 03, com fulcro no art.28 da Lei Municipal
068/2001, alterada pela Lei Municipal 1.341.11, a contar de 31 de
dezembro de 2022.

  Gabinete do Prefeito, 13 de dezembro de 2022.

                                                                                      Adir Giacomini
                                                                  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura Municipal

  Virginia Quadros da Silva
          Chefe de Gabinete